
 

 

РІШЕННЯ № 154 

Про затвердження у новій редакції Порядку дій з питань забезпечення 

гарантій адвокатської діяльності, захисту професійних прав адвокатів  

«13» грудня 2025 року                              с. Плав’я, Львівська обл. 

Рада адвокатів України, з огляду на необхідність ефективного та дієвого 

захисту гарантій адвокатської діяльності, заслухавши доповідь Секретаря Ради 

адвокатів України Колесникова І.В., зауваження та доповнення представника 

адвокатів Хмельницької області у складі Ради адвокатів України  

Каденко О.О., керуючись статтями 23, 55, 57 Закону України «Про адвокатуру 

та адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, 

Регламентом Ради адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити в новій редакції Порядок дій з питань забезпечення 

гарантій адвокатської діяльності, захисту професійних прав адвокатів, 

який вступає в дію з 1 січня 2026 року, що додається. 

2. Вважати таким, що втратив чинність Порядок дій з питань 

забезпечення гарантій адвокатської діяльності, захисту професійних і 

соціальних прав адвокатів, затверджений рішенням Ради адвокатів 

України № 123 від «15-16» грудня 2023 року. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також адвокатів на офіційному  

вебсайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/     Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України  /підпис/         Ігор КОЛЕСНИКОВ 


